АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01. 2017 г. № 10
с. Парижская  Коммуна

О внесении изменений в
постановление  администрации
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального
района от 03.10.2016г. №119

В  соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016 г. №334-ФЗ)  администрация Парижскокоммунского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в административный регламент «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утверждённый постановлением администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 03.10.2016г. № 119 следующие изменения:
1.1. По тексту административного регламента слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Парижскокоммунского
сельского поселения                                                             С.М.Савченко
[bookmark: _GoBack]